
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 212» 

Им. 30-й Иркутской дивизии ул., д.12, Краснодар, 350088, тел./факс (861) 232-26-30 

ПРИКАЗ 

02.10.2023 № 57/1-АД 

г.Краснодар 

Об организации платных дополнительных образовательных услуг, не 
относящихся к основным видам деятельности оказываемых 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 
учреждением муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 212» 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования город Краснодар от 08.12.2022 № 5837 «Об утверждении цен на 
платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к 
основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением муниципального образования 
город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 212», на 
основании Устава МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 212», 
приказываю: 

1.Утвердить список воспитанников на зачисление в группы платных 
дополнительных образовательных услуг, не относящихся к основным видам 
деятельности, оказываемых МБЬДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 212» с 
02.10.2023 согласно Приложения № 1. 

2.Утвердить список педагогов дополнительного образования для 
осуществления платных дополнительных образовательных услуг, не 
относящихся к основным видам деятельности оказываемых МБДОУ МО 
г.Краснодар «Детский сад № 212» с 02.10.2023 согласно Приложения № 2. 

3.Назначить ответственным за организацию платных дополнительных 
образовательных услуг, не относящихся к основным видам деятельности 
старшего воспитателя Кляузову Елену Владимировну. 

Заведующий Н.А.Лисичкина 



Приложение № 2 

к приказу № 57/1-АД от 

02.10.2023 

Список педагогов дополнительного образования для осуществления платных 

дополнительных образовательных услуг, не относящихся к основным видам 

деятельности с 02.10.2023г. по программам художественной направленности, 

социально-гуманитарной направленности 

Обучение по программе «Природа и художник» (5-6, 6-7 лет) 

Балаган Ольга Николаевна 

Обучение по программе «Игровая гимнастика» (5-6, 6-7 лет). 

Гирина Анастасия Владимировна 

Обучение по программе «Скоро в школу» (6-7 лет) 

Рева Юлия Ивановна


